подана только одна заявка на участие в аукционе; 

- заключить договор аренды земельного участка с индивидуальным 
предпринимателем Роженцовым Алексеем Владимировичем с размером ежегодной 
арендной платы по договору аренды земельного участка, равном начальной цене 
предмета аукциона в размере 744 700,00 (Семьсот сорок четыре тысячи семьсот) 
рублей. 

2) В соответствии с пунктом 11 статьи 39.13 ЗК РФ по результатам проведения 
электронного аукциона не допускается заключение договора аренды земельного 
участка ранее, чем через десять дней со дня размещения протокола рассмотрения 
заявок в случае, если электронный аукцион признан несостоявшимся,